

AKP'li Şamil Tayyar, seçim yenilgisinde partisinin geldiği noktaya dikkat çekiyor:

İki fotoğraf arasındaki farkı bulursak derdi de buluruz, dermanı da

Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından iki fotoğraf paylaştı ve "İki fotoğraf arasındaki farkı bulursak, derdi de buluruz dermanı da" dedi.



AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında, bugün olağanüstü Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı yapılacak ve 31 Mart yerel seçimi sonuçları masaya yatırılacak. 4TE

Emekliler bayrama buruk giriyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan bayram ikramiyelerinin 2 ile 5 Nisan arasında hesaplara yatırılacağını açıklamıştı. 3 bin lira olan bayram ikramiyeleri dün hesaplara yatmaya başladı.

3 bin lira bayram ikramiyesinin emeklinin hiçbir sorununa merhem olmayacağını söyleyen Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, "Yaşadığımız hayat pahalılığı karşısında 3 bin lira bayram ikramiyesi hiçbir emeklinin



Ali Osman Özer

yarasına çare olmaz. Çünkü emekli bu para ile ne yapabilecek. O yüzden bu bayrama da buruk içerisinde giriyoruz" dedi.



4TE

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 27.449

03 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Emekli maaşları ve emekli maaşlarındaki adaletsizlik algısı seçim sonuçlarında ciddi anlamda etkili oldu... CHP'nin elindeki yerel yönetimlerdeki başarısı CHP'ye yönelik sempati ve desteği artırdı

AK Parti'nin başarısızlığının

temel nedeni EKONOMİ

Seçim sonuçlarına göre AK Parti elindeki çok sayıdaki belediye CHP'ye kaybetti. Bir yıl önce düzenlenen genel seçimler ile farklı bir tablo ortaya çıktı. Uzmanlar, oy tercihlerindeki değişimin, AKP seçmeninin sandığa gitmemesi ve emekli, işsiz ve dar gelirlilerin Erdoğan'a tepkisinden kaynaklandığı görüşünde...



CHP'nin belediyelerdeki başarısı partiye sempati ve desteği artırdı

MetroPOLL Araştırma'nın Kurucusu ve Yöneticisi olan Özer Sencar CHP'nin seçimlerden başarıyla çıkmasının nedenlerini şu sözler ile özetledi: "CHP'nin yeni yönetimi ve 2019 yılında İstanbul, Ankara, Adana, Mersin, Antalya, İzmir gibi illeri kazanmış olan belediye başkanları birer başarı odağı haline dönüştü. CHP'nin elindeki yerel yönetimlerdeki başarısı CHP'ye yönelik sempati ve desteği artırdı. CHP'nin oyu bir önceki seçime oranla arttı. 14 Mayıs'ta 13 milyon 374 bin civarında oy alırken, 10 ay sonra yapılan seçimde 17 milyon 391 bin oy aldı. Yüzde 25'lik bir oy artışı var. Bu müthiş bir başarıdır. Bu başarıda CHP'nin yeni yönetimi Özgür Özel ve arkadaşlarının, İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın direkt katkıları var." 4TE

Binlerce kamu çalışanının hakkı gasp edildi

Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, mülakatın kaldırılması çağrısında bulunurken, "Geçtiğimiz yıllarda gerek ilk atamalarda, gerek görevde yükselme sınavlarında, gerekse yönetici atamalarında çekirdek çitler gibi kul hakkı yenildi. Binlerce kamu çalışanının hakkı gasp edildi" dedi.

Bu yüzyılda artık liyakati adaleti konuşmalıyız
"21. Yüzyıl Türk Asrı olacak" diyoruz. Bu yüzyılda artık liyakati, adaleti konuşmalıyız" diyen Avan, "Bu ülkeye sadakatle bağlı olan her insanımız mezhebi, meşrebi, siyasi görüşü ne olursa olsun bilgisi ve birikimiyle başarısıyla bir yerlere gelebilmelidir, bu duyguyu yaşayabilmeli. Mevzuatta mülakat var ama fiili bir durum da var." dedi. 4TE



5 büyükşehir, 6 il ve 64 ilçe belediye başkanlığını kadın adaylar kazandı

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin kesin olmayan sonuçlarına göre, 5 büyükşehir, 6 il ve 64 ilçe belediye başkanlığını kadın adaylar kazandı. 2'DE



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 19 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Trafik kurallarını bilmeyenler eğitime alınmalı...

Eski Sigorta Hastanesi veya 25 Aralık Hastanesi kavşağında, Zübeyde Hanım Bulvarı'ndan sola dönüş, yani Fevzi Çakmak Caddesi'ne dönüşün 15 Mayıs'tan itibaren yasaklanacağı bir aydan beri o bölgeye gelen sürücülere duyuruldu.

Sol şeride girenler unutmasin, hatırlasınlar diye de çok sayıda, sola dönülmez trafik işareti kondu. Bütün bu tedbirlerin yetmeyeceği bilindiği için o tarihten beri kavşağa trafik polisleri de nezaret ediyor.

Dün o köşede durdum ve araçları seyrettim. 2'DE

AYKUT TUZCU



Kapını Her An Cesur Bir Yaşam Çalabilir!

Tarih, başka bir dünya, başka bir medeniyet ve başka bir uygarlığın mümkün olduğuna ikna olmamız için çabalar. Çünkü o geçmişin tanığı ve aklısıdır. Ondandır ki yaşamsal üretimimizi, tüketim referanslarımızı ve yaşamsal ufkumuzu bu köklü değerler üzerinden inşa etmek en iyisi. Tabi ki, tarihsel olguları ve uzak geçmişçi görebilme, başka bir yer bakabilme, görülmeyenin ucunu açığa çıkarma belli becerileri, özveri ve pozitif ilgiyi de zorunlu kılyor. 4TE

Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Esnafın dayanacak gücü kalmadı

Son aylarda maliyetlerin yükselmesinin yanı sıra mazotun litresinin 45 TL'ye çıkması sonrasında dolmuşçu esnafı bir çıkış yolu arıyor. Gaziantep Minibüsçüler Odası, Büyükşehir Belediyesi'ne zam teklifini iletmesine karşın aradan aylar geçmesine karşın halen dönüş sağlanmadı.

Yılbaşında asgari ücrete yüzde 49 oranında zam yapılmasıyla beraber sigorta primleri yükseldi, dolara bağlı olarak araçların parça fiyatları, bakımı arttı. Buna ek olarak ise 1,5 lira zam

gelmesiyle mazotun litresinin 45 liraya çıkması dolmuşçu esnafını çıkmaza soktu. Girdilerin altından kalkamayan esnaflar çareyi dolmuşlarını satılığa çıkarmakta buldu. 4TE



SABAH ARŞİVİNDEN

Tilmen Höyük bölgesinin en büyük höyüklerinden biri

Vali Lütfullah Bilgin, İslahiye ilçesinin 5 kilometre doğusunda yer alan Tilmen Höyük'te Gaziantep Arkeoloji Müzesi tarafından başlatılan kazı çalışmalarını inceledi. Kazı başkanı Dr. Nicola Marchetti, Vali Bilgin'e çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Tilmen Höyük'teki kazı çalışmalarının bölge turizmi açısından son derece faydalı olacağını söyledi.

KÜSGET'de ikinci kısım inşaatı suya mı düştü?

Sitenin bütün sorunları Vali ve Belediye Başkanı'na iletilmiş halde müspet bir çalışma yapılmamasından yakınıyor. Dernek ve kooperatif idarecilerinin de düzenli bir çalışma göstermedikleri iddia ediliyor.

Küçük sanayi sitesinde bulunan iş yeri sahipleri sitedeki sorunların halen halledilmediğinden yakınıyorlar. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Trafik kurallarını bilmeyenler eğitime alınmalı...

Eski Sigorta Hastanesi veya 25 Aralık Hastanesi kavşağında, Zübeyde Hanım Bulvarı'ndan sola dönüş, yani Fevzi Çakmak Caddesi'ne dönüşün 15 Mayıs'tan itibaren yasaklanacağı bir aydan beri o bölgeye gelen sürücülere duyuruldu.

Sol şeride girenler unutmazın, hatırlasınlar diye de çok sayıda, sola dönülmez trafik işareti kondu. Bütün bu tedbirlerin yetmeyeceği bilindiği için o tarihten beri kavşağa trafik polisleri de nezaret ediyor.

Dün o köşede durdum ve araçları seyrettim. Görmeseydim de başkası anlatsaydı inanmazdım.

Sol şeride giren araçların hala yüzde 20-30'u sola dönmeye çalışıyordu! Yolu hafif bloke eden trafik polisi olmasa belki de araçların yarısından çoğu sola dönecek!

Böyle bir saçmalığı anlamakta zorlanıyorum.

Araçlara bakıyorum, hata yapanların çoğu belli bir gelir grubunun bindiği pahalı araçlar. İçindeki insanların da eğitilmiş, düzgün insanlar olduğunu düşünüyorum. Böyle düşününce de gördüklerime şaşıyorum!

İnsanın aklından bu araçları durduracaksınız, şoförünü indirip ehliyeti alıp yırtacaksınız, gibi saçma düşünceler geçiyor.

Hatta bunlara ehliyet verenleri de bulup işten el çektireceksin!

Bunlar olacak şeyler değil tabii, ama sürücülerin bu kadar basit kurallara uymamasını nasıl izah etmek gerekir, bilemiyorum.

İstediginiz kadar trafik sıkışıyor, zaman kaybına neden oluyor deyin, bunların hepsi havada kalır!

Kurallara uymazsan, ışıkta durup yeşil yanınca aracını hareket ettiremezsen, trafik ne yapsan tikanır.

Bir arkadaşım bunu bilimsel olarak kayda almış.

Aynı zaman diliminde İstanbul'da yeşil ışıkta 10 araba geçerken, bu sayı Antep'te 6-7 imiş!

Peki, neden bu araçlar ışıkta geçmesini bilmiyor?

Sola dönülmez trafik işaretinin ne anlama geldiğini bilmeyenler, ışıkta geçmesini hiç bilemezler!

Yeni yollar açın, yolları genişletin, trafik akışını tekrar düzenleyin vb iyileştirmeler yapın, ama sürücüler böyle olursa işiniz çok zor! Buna da bir çare aramanız lazım!..

Hayırdır inşallah!..

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi gülerken gördüğümü hiç hatırlamıyorum. Yüzü sürekli asık, konuşurken agresif, insan ilişkileri son derece zayıf bir politikacı olarak bililir. Dokunulmazlıklarla ilgili Anayasa değişikliği teklifinin görüşmelerinin sürdüğü TBMM Genel Kurulu'nda Bahçeli'nin Türkiye'le samimi' sohbetini görünce gözlerime inanmadım! Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, dokunulmazlık teklifinin ikinci maddesi için oy kullanmaya giderken MHP grubunun ilk sırasında oturan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile sohbeti

acaba ne konuşular diye merak uyandırdı. Bahçeli, AK Parti'ye geçen Tuğrul Türkeş hakkında "Bir dağa bir serçe konya dağ ne kazanır, bir dağdan bir serçe kalksa dağ ne kaybeder? Bilmem anlatabildim mi?" ve "Tarih turnusol kağıdı gibidir; ihanetle sadakati tasnif etmekle kalmaz, geleceğin hafızasına nakledece. Vatan sabırdır; mirasyediler idrak edemez" demişti.

Türkeş de, 7 Haziran seçimlerinden sonra MHP'den istifa ederek, kurulan seçim kabinesine Başbakan Yardımcısı olarak girmişti. Türkeş, Başbakan

Yardımcılığı görevini kabul etmesinin ardından Bahçeli'ye "MHP benim babamın partisidir, MHP benim için tektir. Milliyetçi hareket her şeyimdir. Beni partiden atmaya kimsenin gücü yetmez" ve "Allah bunları iktidara getirmesin" demişti.

Geçen zaman içinde ne oldu da, Bahçeli ile Türkeş bu kadar samimi olabildiler?

Bahçeli'ye en yakın parti kurmaylarından MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'ın, "İnsani ve medeni bir tavırdan ibarettir. Türkeş hal hatır sordu. Ne olursa olsun geçmişte yakın diyalogları var" demesi güllüçüklere sebep oldu.

Almanya'da bir duvar afişi

Berlinde çok sayıda sığınmacı var. Almanlar da bizim gibi bıkılmış durumdalar. Ama yapılacak pek bir şey de yok! Boş bir duvarı boyayarak, sığınmacılara hitaben afişe 3

dilde şunları yazmışlar: Siz buradasınız, çünkü biz sizin ülkenizi tahrip ediyoruz. Doğru söze ne denir? Hiç olmazsa bu doğruları hem sığınmacılara, hem de bütün

dünyaya duyuruyorlar.

**Aykut Tuzcu'nun
19 Mayıs 2016
tarihli yazısıdır**

5 büyükşehir, 6 il ve 64 ilçe belediye başkanlığını kadın adaylar kazandı

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin kesin olmayan sonuçlarına göre, 5 büyükşehir, 6 il ve 64 ilçe belediye başkanlığını kadın adaylar kazandı. Seçilen büyükşehir belediye başkanlarından Fatma Şahin ve Özlem Çerçioğlu, görevlerini üst üste üçüncü kez yapacak, Tekirdağ ve Afyonkarahisar'ı ise ilk kez kadın belediye başkanları yönetecek.



Türkiye'de önceki gün sandık başına giden 48 milyon 256 bin 117 seçmen, 5 yıl boyunca yerel yönetimleri idare edecek yöneticilerini belirledi.

Kesin olmayan sonuçlara göre, Aydın, Eskişehir, Diyarbakır, Gaziantep ve Tekirdağ büyükşehir belediyeleri ile Afyonkarahisar, Ağrı, Batman, Bilecik, Edirne ve Siirt belediyeleri ve 64 ilçe belediyesinde seçmenler tercihlerini kadın adaylardan yana kullandı.

Aydın Büyükşehir Belediyesi için CHP'nin adayı Özlem Çerçioğlu, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi için CHP'nin adayı Ayşe Ünlüce, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi için DEM'in adayı Ayşe Serra Bucak Küçük, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi için AK Parti'nin adayı

Fatma Şahin ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi için CHP'nin adayı Candan Yüceer başkanlık yarışını önde tamamladı.

Aynı görevi üçüncü kez yapacaklar Daha önce "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı" da yapan Fatma Şahin, 30 Mart 2014'te yapılan yerel seçimlerde Türkiye'nin ilk kadın büyükşehir belediye başkanlarından oldu.

2014'te üstlendiği bu görevi kesintisiz sürdüren Şahin, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına üst üste üçüncü kez seçildi.

Özlem Çerçioğlu da 2014'te ilk kez seçildiği Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini aralıksız sürdüren belediye başkanı olarak öne çıktı.

Son yapılan yerel seçimleri de ilk

sırada tamamlayan Çerçioğlu, bu görevi üçüncü kez yürütecek.

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Ayşe Ünlüce, bir süre Adalet Bakanlığında hakim olarak görev yaptıktan sonra Eskişehir Büyükşehir Belediyesine 2016'da 1. Hukuk Müşaviri, 2018'de genel sekreter olarak atandı.

Genel sekreterlik görevinden istifa ederek CHP'nin büyükşehir belediye başkanı adayı olan Ünlüce, CHP'li Yılmaz Büyükerşen'in 25 yıldır yürüttüğü Eskişehir Büyükşehir Belediye başkanlığına seçildi.

Ayşe Serra Bucak Küçük ise 2006'da Almanya'da Köln Üniversitesi Alman dili ve edebiyatı ile pedagoji bölümlerinden mezun oldu.

2014-2016 yıllarında Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinde danışmanlık ve meclis üyeliği yapan Küçük, son yerel seçimde Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanlığı yarışını kazandı.

Candan Yüceer de Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirmesinin ardından farklı illerde hekim olarak görev yaptı.

CHP'de 4 dönem Tekirdağ milletvekilliği yapan Yüceer, kent in ilk kadın büyükşehir belediye başkanı oldu.

Afyonkarahisar'ın ilk kadın belediye başkanı

Afyonkarahisar'da CHP'nin adayı Burcu Köksal, Ağrı'da DEM'in adayı Hazal Aras, Batman'da DEM'in

adayı Gülüstan Sönük, Bilecik'te CHP'nin adayı Melek Mızrak Subaşı, Edirne'de CHP'nin adayı Filiz Gencan Akın ve Siirt'te DEM'in adayı Sofya Alağaç belediye başkanı olarak seçildi.

28. Dönem CHP Grup Başkanvekilliği görevini yürüten Burcu Köksal, 31 Mart'ta gerçekleştirilen yerel seçimler sonucu Afyonkarahisar'ın ilk kadın belediye başkanı oldu.

64 ilçe belediyesini kadın adaylar kazandı

İlçelerde ise CHP'nin 29, DEM'in 24, AK Parti'nin 9 ve MHP'nin 2 kadın adayı belediye başkanı oldu. Ankara'da bir, İstanbul'da 3 ve İzmir'de 8 olmak üzere 64 ilçe belediye başkanlığını kadın adaylar kazandı.

Ankara'nın Akyurt ilçesinde AK Parti'nin adayı Hilal Ayık, İstanbul'da CHP'den aday olan, Bakırköy'de Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, Üsküdar'da Sinem Dedetaş ve Maltepe'de ise Esin Köymen başkan oldu.

İzmir'de ise Çeşme, Foça, Karabağlar, Karaburun, Karşıyaka, Kınık, Konak ve Selçuk ilçelerinde CHP'nin kadın adayları belediye başkanı seçildi.

Çanakakale'nin Yenice ilçesine bağlı Kalkım beldesinde rakiplerini geride bırakan bağımsız aday Zeynep Çelik, 22 yaşında Türkiye'nin en genç kadın belediye başkanı unvanını kazandı. t24

3 partinin oyu arttı, 4 partinin oyu düştü

31 Mart'taki seçimlerinde CHP, DEM Parti ve BBP'nin oyları artarken; AKP, MHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin oyları geriledi. Seçmen sayısı 4 milyondan fazla artmasına karşın sandığa gidenler yaklaşık 90 bin, geçerli oy sayısı yaklaşık 400 bin azaldı

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde 3 partinin oyu 2019'daki seçimlere göre artarken, 4 partinin oyu geriledi. Önceki yerel seçime katılmayan Yeniden Refah Partisi bu seçimde en çok oy alan üçüncü parti oldu. Resmi olmayan sonuçlara göre, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde 2019 yerel seçimlerine göre katılım daha düşük oldu.

Seçmen sayısı 4 milyon 300 binden fazla artmasına karşın sandığa gidenler yaklaşık 85 bin, geçerli oy yaklaşık 400 bin azaldı.

2019'daki seçimlerde yaklaşık yüzde 85 olan katılım oranı 31 Mart 2024'te yaklaşık yüzde 78 oranında gerçekleşti. 2019'da 8 milyon 753 bini aşkın seçmen oy kullanmazken, son seçimde 13 milyon 175 bin civarında seçmen sandığa gitmedi.

Türkiye genelinde yüzde 37,77 ile en çok oyu alan CHP, 14 büyükşehir belediyesi ve 21 il belediyesi kazanarak birinci parti oldu. CHP'yi yüzde 35,49 oy ile 12 büyükşehir ve 12 il belediyesi kazanan AKP izledi.

Yüzde 6,19 oy alan Yeniden Refah Partisi 1 büyükşehir ve 1 il, yüzde 5,7 oy alan DEM Parti 3 büyükşehir ve 7 il, yüzde 4,99 oy alan MHP 8 il, yüzde 3,77 oy alan İYİ Parti ve yüzde 0,44 oy alan BBP 1'er il belediye başkanlığı kazandı.

Seçimde CHP, DEM Parti ve BBP'nin oyları artarken AKP, MHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi'nin oyları geriledi. Önceki yerel seçime katılmayan Yeniden Refah Partisi, bu seçimde en çok oy alan üçüncü parti olarak kayıtlara geçti.

CHP'nin 2019'da aldığı 14 milyona yakın oy bu seçimde 17 milyon 300 bini aşarken, AKP'nin aldığı 20 milyon 500 binden fazla oy 16 milyon 300 bin civarına geriledi. MHP'nin oyları 1 milyon 100 bin, İYİ Partinin oyları ise 1 milyon 700 bin civarında düştü.

Önceki seçime HDP olarak giren DEM Parti, bu seçimde oylarını yaklaşık 640 bin artırdı. Saadet Partisinin 1 milyon 250 bin civarındaki oyu 500 bin civarına gerilerken, Yeniden Refah Partisi bu seçimde 2 milyon 850 binden fazla oy aldı.

CHP en fazla oy oranına yüzde 60,44 ile Ankara'da, AKP ise yüzde 54,7 ile Rize'de ulaştı.

CHP'nin en fazla oy kaybettiği il yüzde 21 düşüşle Çanakakale, AKP'nin en fazla oy kaybettiği il yüzde 25'lik gerilemeyle Kahramanmaraş oldu. cumhuriyet

KURUCULARI:

Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 27.449
03 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KOZANLI TANRITANIR ECZANESİ
İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast. civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 251 55 75
Ü. ÖZDEN ECZANESİ
75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11
(YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 55 25
BOZDOĞANLAR Ş. HALK ECZANESİ
Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağ.Ocağı. Karşısı,Yavuzlar Uzay Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 224 03 56
MEDİPARK ECZANESİ
Kavaklık Mh.Mehmetçik İ.Ö.O.Arkası-Ali Burnukara Sağ.Ocğ.Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 339 73 39
NERMİN ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi 82025 Nolu Sokak No:IAA (Kemal Bayındır Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0506 357 53 27
ELİF ECZANESİ
İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Sokak Vip Life Sitesi E Blok No:3EG (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 23 25
ÖZEN ECZANESİ
GÜNEYKENT MAH. 102208 NOLU CADDE (DEFA LİFE HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 335 56 90
ATES ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp

Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422519512
EMRE ECZANESİ
Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad. No:10/A (Doğuser Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 342 344 36 17
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GAZİ MUHTAR ECZANESİ
İNCİLİPİNAR MAHALLESİ GAZİ MUHTAR PAŞA BULVARI BUHARA İŞ MERKEZİ ALTI NO:24/D (Muhittinoğlu Toyota plaza BP petrol civarı,Seç Baklavaları yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 999 13 35
DENİZ TATAR ECZANESİ
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 3222121
ŞAHİNLER ECZANESİ
Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bul. No:102 (Özel Deva Hastanesi Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 226 40 40
SU ECZANESİ
Pirsultan Mah. 59088 nolu sok. No:6/B (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinikler Kapısı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0538 242 23 27
GELGEÇ ECZANESİ
Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B (Karacaahmet Sembol Market caprazı - Yolda petroller civarı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 503 26 27
AKABE ECZANESİ
BURAK MAHALLESİ 33. CAD. NO:11/B GAZİKENT(ÇAMLICA TALEBE YURDU CİVARI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 502 0984

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabit	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 ARALIK 1984

KÜSGET'de ikinci kısım inşaatı suya mı düştü?

Sitenin bütün sorunları Vali ve Belediye Başkanı'na iletiildiği halde müspet bir çalışma yapılmamasından yakınılıyor. Dernek ve kooperatif idarecilerinin de düzenli bir çalışma göstermedikleri iddia ediliyor.

Şehrimizde inceleme yapacak OECD heyeti için bir program yapıldı

Heyete şehrin tarihi ve turistik yerlerinden başka sanayi siteleri ve özel fabrikalarda gezdirilecek. İktisadi işbirliği ve gelişme teşkilatı tarafından "Bölgesel planda istihdam alanlarının artırılması" programı çerçevesinde çalışmalar sürdürülüyor. Bu nedenle OECD program sekreteryası ile İsveç, Portekiz ve İngiltere temsilcilerinden oluşan grup gerekli incelemeler için ülkemizi temsilen ilimize gelecek. Heyet, hazırlanan program gereğince ilimizde istihdam yaratma konusunda çeşitli incelemeler yapacak. Heyete devlet planlama teşkilatı uzmanları da katılacak. Heyete, ilimizi tanıtmak amacıyla bazı kuruluşlar, özel sektöre ait fabrikalar, tarihi ve turistik yerler gezdirilecek. 2-16 Aralık tarihleri arasındaki program KÜSGET Gaziantep bölge müdürlüğüne gerçekleştirilecek.

Küçük sanayi sitesinde bulunan iş yeri sahipleri sitedeki sorunların halen halledilmediğinden yakınıyorlar. Bir süre önce gazetemizde bu konuda geniş yayın yapılmış, iş yeri sahiplerinin dilekleri belirtilmişti.

İsteklerin hemen hepsi Belediye Başkanı ile Valiye intikal ettirildiği halde henüz ciddi bir çalışmanın yapılmadığı iddia ediliyor.

Bir iş yeri sahibi: "Bilindiği gibi hem belediye başkanına hem de vali beye dileklerimiz, derterimizizi iletmış yazılı olarak da sunmuşuk. Aradan hayli zaman geçtiği halde bunlardan ele alınıp halledileni olmadı. Sorunlardan pek çoğu derneğimizle, kooperatifi ilgilendiriyor. Dernek ve kooperatif, sorunları ele alınıp sonuçlandırılmak için çaba göstereceği yerde bunu yapmıyor. Yani sizin anlayacağımız dernekle kooperatif iyi çalışmıyor. Sitenin ikinci kısım inşaatının

peşine düşmüşler, gözleri başka şey görmüyor. Aslında takip ettikleri o iş de iyi ve büyük bir iştir. Sonuçlanmasını merakla bekliyoruz. İnşallah sonuçlanır. Ancak öteki yönetim kurulu arkadaşlarımızın da sitedeki sorunların peşine düşebilirler. Arkadaşlar arasında iyi bir çalışma düzeni olmadığı görülüyor" dedi.

Başka bir iş yeri sahibi de şöyle konuştu: "Yağmurlardan su kanallarının çoğu tıkanıp suların her taraf göl oldu. Kanalların açılması gerek. İlgilenen uğraşan yok. Asfaltlanmış bazı cadde ve ara sokaklar çamur içinde. Değil insan neredeyse araçlar bile geçemiyor. Bunlara da el atılması gerekli. Başkanımız Ömer Arpacıoğlu 20 gündür Ankara'da bulunuyor. Buna rağmen sitenin ikinci kısım ihalesinin yapılmasında bir sonuç alamadığını itiyoruz. Burada da bu kadar sorunlar çözüm bekliyor."

Anneler Derneği bu kez de bir kız yurdu yaptırma çabasına girdi

Geçen yıl Gaziantep'e bir ilkokul kazandıran çalışkan hanımlarımız şimdi de şehrin büyük noksanını gidermek için harekete geçti. Kız yurdunun yapılması Güneydoğu'daki il ve ilçeler halkının kız çocuklarına yüksek tahsil olanağı sağlayacak.

Tam ismi Anneler İlkokul Yaptırma-Yaşatma ve Anneler Yardım Derneği olan bir dernek Gaziantep'te kız yurdu yaptırmaya karar verdi.

Orta Doğu Teknik Üniversitesinde ve Anadolu lisesinde okuyan kız öğrencilerin barınması ve himaye edilmesi için yapılması düşünülen yurdun bir yıla kadar hizmete gireceği tahmin ediliyor. Dernek Başkanı Süheyla Tahaoğlu'ndan aldığımız bilgilere göre çalışmalara bir an önce başlanacak.

Derneğin çalışmalarının Vali ve Paşa'nın katkıları ile hızlanacağı tahmin ediliyor. Vali Aksu'nun eşinin de derneğe fahri üye olduğu belirtiliyor. 1.5 yıldır faaliyette bulunan dernek geçen yıl Kilis yolu üzerinde bir ilkokul yaptırdı. Dernek bu okulun bütün ihtiyaçlarını karşıladı. Öğrencileri himayesine aldı. Hâlâ da okula devamlı yardımda bulunuluyor. Çocukların giymesinden kitaplarına, halısından perdelere kadar her türlü ihtiyaçlarını

karşılamaya çalışıyorlar. Okul için 7-8 milyon harcanmış.

Kız yurdu için ise, 65 milyon lira harcanacağı hesap ediliyor. Dernek üyeleri vatandaşlardan yardım bekliyor. Kendilerini yardım elçisi kabul eden anneler bunu bir görev kabul ettiklerini söylüyorlar. Bütün vatandaşların da bağış edinmeyi ilke edinmesini istiyorlar. Merkez İş Bankası'na hesap açtıklarını belirterek bütün herkesi bağış yapmaya çağırıyorlar. Küçük büyük para demeden bütün yardımları kabul ediyorlar.

Başkanlığını Süheyla Tahaoğlu'nun yaptığı derneğin 16 üyesi var. Yararlı bir şeyler yapmak için gece gündüz demeden çalışan üyelerin isimleri şöyle: Nazan Tulsuz, Türkan Özüzümcü, Nurten Çakmur, Macide Üzmen, Sevim Özatahtacı, Pakize Esin, Tanyel Güneyligil, Esen Akan, Türkan Ceydeli, Gülay Gören, Suat Batallı, Güney Esentürk, Seylan Göksel, Kamile Kutlar, Gülsevrim Özcan ve eşleri.

Yakıt fiyatlarına yapılan zam

Yeni zam tüketiciye yansımayacak

Uygulamasına başlanılacak tüketim vergisi nedeniyle petrol ürünlerinde tüketiciye yansımaya her hangi bir zam yapılmayacak.

Bugün yürürlüğe girecek akaryakıt tüketim vergisi petrol ürünlerinde yüzde

6 oranında alınacak. Ancak bu uygulama perakende satış fiyatlarını etkilemeyecek.

Petrol ürünlerine uygulanacak olan yüzde 6 tüketim vergisini rafineriler karşılayacak. Bu nedenle de perakende satışlarda herhangi bir zam olmayacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 EKİM 2004

Tilmen Höyük bölgenin en büyük höyüklerinden biri

Vali Lütfullah Bilgin, İslahiye ilçesinin 5 kilometre doğusunda yer alan Tilmen Höyük'te Gaziantep Arkeoloji Müzesi tarafından başlatılan kazı çalışmalarını inceledi. Kazı başkanı Dr. Nicola Marchetti, Vali Bilgin'e çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Gaziantep nüfusuna oranla en fazla motosiklet bulunan kent durumunda 69 bin otomobile karşılık 51 bin motosiklet var

Nüfusuna oranla Türkiye genelinde en fazla motosikletin Gaziantep'te bulunduğu, gürültü ve çevre kirliliğine neden olan motosikletler yüzünden her yıl meydana gelen yüzlerce trafik kazasında insanların yaşamını yitirdiği veya sakat kaldığı vurgulandı. Gaziantep'te 68 bin 850 otomobile karşılık, 51 bin 432 kayıtlı motosiklet bulunmasının ürpertici olduğu ifade edildi.

Ana arterlerde cirit atıyorlar Bir dönem ana arterlere girişi yasaklanan motosikletlerin son zamanlarda denetimlerin gevşetilmesi yüzünden ana arterlerde cirit atmasından yakınan vatandaşlar, "Motosikletler susturucu takmadıkları gibi girmesi yasak olan

ana arterlerde cirit atıyor. Kent merkezinde meydana gelen trafik kazalarının en önemli nedenlerinden biri motosikletler" dedi. Vatandaşlar, "Çevreye ve insanlara bu kadar çok zarar veren araçlara neden müsamaha gösterildiğini anlamak mümkün değil" diye konuştu.

Her 3 taşıttan biri motosiklet Gaziantep'lilerin ayaklarını yerdan kesmek için tercih ettikleri motorlu taşıtlar içinde motosiklet önemli yer tutuyor. GAP'ın sanayi ve ticaret merkezi konumundaki ilde 68 bin 850 otomobile karşılık 51 bin 432 motosiklet var. Devlet istatistik enstitüsü verilerinden derlenen bilgiye göre Gaziantep'te 68 bin 850 otomobil, 4 bin 916 minibus, 19 bin 63 kamyonet ve 51 bin 432 motosiklet bulunuyor.

Lütfullah Bilgin, incelemeler sonrasında yaptığı açıklamada Tilmen Höyük'teki kazı çalışmalarının bölge turizmi açısından son derece faydalı olacağını söyledi. Kazı çalışmalarının finanse eden Bologna Üniversitesi Öğretim Üyesi Arkeolog Dr. Nicola Marchetti'den çalışmalarla ilgili bilgi alan Bilgin, kazı ekibinin ihtiyaçlarını karşılayacaklarını belirtti.

Tilmen Höyük'teki kazı çalışmaları bölge turizmi açısından son derece faydalı olacak. Kazı çalışmalarında emeği geçen herkese teşekkür ederim"

Çocuk resimleri sergilenecek

Slovenya'da düzenlenen uluslararası çocuk resimleri yarışmalarına katılan resimlerden derlenen resim sergisinin Gaziantep'te açılacağı bildirildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey yaptığı açıklamada Slovenya'da

dedi. İslahiye Kaymakamı Bekir Yılmaz ise Tilmen Höyük'ün Türk turizmi için önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, "Kültür ve Turizm Bakanlığınca Tilmen Höyük'e bir bekeçi görevlendirildi. Tilmen Höyük bölgenin en büyük höyüklerinden biri. Turizm ve seyahat acentalarının turlarına Yesemek'in yanı sıra Tilmen Höyük'ü de koymalılar" dedi.

Kazı çalışmalarının Vali Bilgin ile birlikte Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey, Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Aykanat, İslahiye Kaymakamı Bekir Yılmaz ve belediye başkanları ile il genel meclisi üyeleri inceledi.

düzenlenen uluslararası çocuk resimleri yarışmasına katılan resimlerin daha önce Rusya, Moldova, Moldavya, Yugoslavya, ABD, Polonya, Macaristan, Fransa, Arjantin, Slovakya ve Hırvatistan'dan sonra Türkiye'de sergileneceğini ifade etti.

53 bin ton ile dünyada fıstığın yüzde 13'ünü üretiyoruz

Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim Arpacı, "Türkiye yılda 53 bin ton ile dünya fıstık üretiminin yüzde 13'ünü sağlıyor ama dünyadaki pazar payı sadece yüzde 3 civarında" dedi.

Arpacı, Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü'nün 2004 yılı için programlandığı "Antep fıstığı eğitimi" konulu toplantıda son 20 yılda hem üretimde hem de ihracatta istenilen başarının sağlanamadığına dikkati çekti.

Özellikle İran ve ABD'nin fıstık üretiminde çok büyük gelişmeler kaydediğine işaret eden Arpacı şöyle konuştu: "İran, son yıllarda fıstık üretimini ovalara indirip, sulu tarıma geçerek büyük bir üretim artışı gerçekleştirip, dünya piyasasını da ele geçirmeyi başardı. Şu anda, İran'ın yıllık fıstık üretimi 246 bin ton. Dünya üretiminin yüzde 50'sini gerçekleştiriyor, dünyadaki pazar payı ise yüzde 65 civarında.

ABD ise Kaliforniya'da sulu şartlarda ve modern teknikler kullanarak fıstık üretimini artırmayı başardı. ABD'nin yıllık üretimi 84 bin ton ve dünyadaki pazar payı yüzde 20. Yıllık üretimi 22 bin ton olan Suriye'de son yıllarda hem üretim hem de ihracatta önemli gelişmeler sağladı"

Türkiye'nin, İran, ABD ve Suriye ile rekabet edebilmesi için Antep fıstığında verimi ve kaliteyi arttırmaya yönelik çalışmalar yapmasının gerekli olduğunu ifade eden Arpacı şöyle devam etti: "Türkiye'de başta Güneydoğu Anadolu bölgesi olmak üzere

Antep fıstığı üretimi yapılan diğer bölgelerde üretim 3. sınıf arazilerde ve kuru şartlarda yapılıyor. Modern teknikler çok az kullanılıyor. Üretimi artırmak için fıstık üretimi İran ve ABD'de olduğu gibi Türkiye'de de verimli ovalara yaygınlaştırılıp, sulu tarıma geçilmesi gerekir.

Dünya piyasalarında rekabet edebilmek için kaliteli, albenisi yüksek ürün çeşitlerine yönelmek zorundayız. Şu anda dünya pazarında iri taneli doğal çıtlak oranı yüksek ve beyaz çeşitler rağbet görüyor. Bizim yerli çeşitlerimiz lezzetli olmasına karşın albenisi iyi olmadığı için rağbet görmüyor."

Arpacı, katılımcılara yetiştirme tekniği, tüplü fidan üretimi, aşılama, çeşit ve anaç seçimi, döllenme biyolojisi, toprak işleme, budama, sulama, gübreleme, hastalık ve zararlıları ile mücadele, hasat muhafaza ve Gaziantep'in Antepfıstığı üretiminin sosyoekonomik yapısı hakkında da bilgi verdi.

Eğitim toplantısına, Gaziantep, Adıyaman, Şanlıurfa, Mardin, Siirt, Antalya, Denizli, Elazığ, Şırnak, Diyarbakır, Aydın, Manisa, Çanakkale, Gümüşhane, Muğla, Mersin, Kilis, Kahramanmaraş, Karaman, Giresun ve Sivas'tan teknik elemanlar, ziraat odaları başkanları ve 60 çiftçi katıldı.

Kapını Her An Cesur Bir Yaşam Çalabilir!



Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim sendikacısı

Tarih, başka bir dünya, başka bir medeniyet ve başka bir uygarlığın mümkün olduğuna ikna olmamız için çabalar. Çünkü o geçmişin tanığı ve aklıdır. Omandır ki yaşamsal üretimlerimizi, tüketim referanslarını ve yaşamsal ufukumuzu bu köklü değerler üzerinden inşa etmek en iyisi. Tabii ki, tarihsel olguları ve uzak geçmişte görebilme, başka bir yere bakabilme, görülmeyenin ucunu açığa çıkarma belli becerileri, özveri ve pozitif ilgii de zorunlu kılıyor.

Elimize tutuşturulan hikâyeleri ve mekanikleşmiş disiplinleri aşip benliğimizin en derin noktalarında diri duran hakikati devam ettirebiliriz. Bu hakikat, herkes içindir. Bu durumda, "herkes için her şey, bizim için her şey," ilkesine ayak uydurmamız gerekiyor. Rebecca Solnit'in de belirttiği gibi, "Hepimizin tarihi, müşterek hayallerden, dip dalgalarından, dönüm noktalarından, çığır açıcı olaylardan meydana gelir." Elbette ki etkilerin ve nedenselliklerin her zaman orantılı olmadığını biliyoruz. Zaten geleceği gelecek yapanda belirsizliğin cazibesi değil midir? Tarih hiçbir dönemde belirlediğimiz gibi olmamıştır. Ama bize doğru gelen akışa ve fırtınaya göre yelkenimizin yönünü belirlemek ve buralardan kanal açmak elimizdedir.

Asırlardır insanlık karşılaştığı her çelişmede sevinçler duymak adına büyük haberleri beklemiyor mu? Başına gelen en kötü şeye rağmen insan sevinçler duymaya dair umut ilkesini hep ayakta tutmuyor mu? Peki, insanın kırılmadan, incinmeden ve umutları zaman zaman tahrişe uğramadan, "Yeni Bir Dünyaya" adım attığı oldu mu hiç? İşte insanın doğanın ve doğal varlıkların ürettiği hiçbir şey boşuna gitmiyor. Hiçbir etkileşim sönümlenip kül olmuyor; etki ve tepkilerin uzun vadede yaratacağı kalıcı ve geçici zaferleri içinde taşıdığını unutmamak lazım. Yürüttüğümüz hiçbir bireysel ve kolektif iş, ortak direnç ve elzem hale gelen tepkiler aynı yerde miladını tamamlamıyor. O, her zamana kelebek kanatlarıyla fırtınaları taşıyor.

Hani Simone De Beauvoir' der ya: "Dünya ve yeryüzünde bir değişiklik yapmak isteyenlerin, dünyanın kuyusunda durmasıyla bu gerçeklik uyumuyor." İşte onun için "oluşumumuz," gelişim, dönüşüm ve kendimize giden çizgide olmak için öz farkındalık şart. Elbette ki bu farkındalık, herkeste kolayca açığa çıkan bir şey değildir; ama hayat gibi değerlidir, belki de bizi biz yapan şeydir.

Biliyoruz, yeniye açılma ve mevcuttan cayma süreçleri çok çetrefillidir. Doğanın kendisinde mevcut olup ve avantaj yaratan olanakların canına okunmasıyla da işimiz daha da karmaşıklaşıyor. Bu yüzden çoğumuz(zamanı) gerileme, duraklama veya rölantiye alma hakkımızı bolca kullanırız. Ama o birikimler, yeri, zamanı ve mevsimi geldiğinde kendini yeşertecektir. Aslında tüm bunlar, "Dünyanın daima inşa halinde olduğunun kanıtı ve de yapılacak işlerin asla son bulmayacağına belirtirlerdir." Galeano diyor ya: "Ütopya ufukta! Ben iki adım attığımda o iki adım geriliyor. Ben on adım atıyorum o da benden on adım uzaklaşıyor. Ütopya ne için var, bunun için, yürümeniz için var!"

"Dünya hiçbir zaman cennet olmayacağını öğrendik, cennet varılan bir yer değil, o yere götürülen yolculuk, seni ona dair umutlarını taze tutan ruhtur." Çünkü hepimizin bir ruhu var, o ruhun uygun biçimde yaşayacağı formları edinmek lazım. Unutmayalım ki, ruhumuz (öz varlığımız) karamsar, edilgen ve melankoli havalara kapılmışsa, Velasquez'in sözleriyle; "insan ya yanlış bilgilendirilmiştir ya da yanlış eğitilmiştir ya da düpedüz hatalı düşünüyor." "

"Yok olan aynı zamanda var olandır," denir. Tıpkı sessizliğin büyüttüğü anlamlar gibi. Evet, bir şeyler bizi yakalayıp yönetiyor, özgür düşünme irademizi yer yer ürkütüyor. Yapabileceklerimiz sınırlıdır. Bizi çaresizliğe ikna etmek için çirpiniyor. Bu durumda tatlı üzüntülerde hissetmiyoruz değil yani. Bu iç tartışmayı hissetmek dayanılmaz kayıplar değildir, yanlış öğretileri düzeltmektir.

Bu gerçekliklerden hareketle, sürekli "su gibi olmalı duygularımız," "Sevecen, duru, hareketli ve en sert dogmaları zavıflatan türden olmalı. Yarattığımız düşünce, yansıttığımız duygu, bilmediğimiz ümit ve birleştiğimiz dinamizm sadece geleceğe dayanmamalı; gerçekleşmek için geleceği beklememeli; "şimdiki zamanda heyecan, coşku ve sevince dönüşen bir güce evrilmeli."

Unutma zihnimizin ve duygularımızın görüş alanı bu deneyim ve sorgularla büyüyor ve büyüdüğüce daha fazla nefes alabiliyoruz. Böylelikle bakışlarımızı gökyüzüne daha çok dikeriz. Çünkü cömertlik gökyüzünde toplanmıştır.

Hiç ummadığın bir anda kapını cesur bir yaşam çalabilir. Ya da siyaha karşı hazır kıta kuşanmış bir aydınlık kapında bekliyor olabilir. Yeter ki sen buna hazır ol.

Yararlanılan Kaynaklar:
Güneşe Bakmak (Irvin D. Yalom)
Karanlıktaki Umut (Rebecca Solnit)

Binlerce kamu çalışanının hakkı gasp edildi

Avan, "2018 yılından beri mülakat puanı olarak yazılı sınav puanı verildiği için mülakat işlevsiz hale getirildi. Cumhurbaşkanı, 14 Mayıs seçimleri öncesinde 'Görevin gerektirdiği zorunluluklar hariç kamuya alımlarda mülakatı kaldıracacağız' dedi. Bu, devletin sözüdür" hatırlatmasını yaptı.

Bunu öğretmen yetiştirme safhasında ele almalıyız

Avan, "Aslında MEB, 2018 yılından beri yani 5 yıldır Cumhurbaşkanı'nın verdiği sözün gereğini zaten mülakat puanını işlevsiz kılarak yerine getiriyor. Hal böyleyken yapılması gereken; Cumhurbaşkanı'nın sözünü, yani devletin sözünü yerine getirmek. Kaldı ki 45 dakikalık bir mülakatla öğretmenin niteliğini, yeterliliğini ölçemezsiniz. Bunu öğretmen yetiştirme safhasında ele almalıyız"

açıklamasında bulundu.

Şimdi, ertelenen ve yarım bırakılan işlerimizi hızla tamamlama vaktidir. Yerel seçimlerin tamamlandığını hatırlatan Avan, "Şimdi, artık, ertelenen ve yarım bırakılan işlerimizi hızla tamamlama vaktidir. Öğretmenlik Meslek Kanunu, öğretmenlerimizin beklentilerini karşılayacak şekilde hızla yeniden güncellenmeli. Sekiz aydır yılın hikâyesine dönmüş olan öğretmen atamaları, daha fazla ötelenmeden yüksek bir sayı ve mülakatsız şekilde gerçekleştirilmeli" ifadelerine yer verdi.

Evrensel bir eğitim sistemi vizyonu yeni müfredat çalışmaları tamamlanmalı

Başkan Avan, "Her türlü ideolojik ve siyasal saplantıdan uzak şekilde içeriği ve hedefleri bakımından milli,

yöntemi ve araçları bakımından çağdaş, bilimsel ve evrensel bir eğitim sistemi vizyonu yeni müfredat çalışmaları tamamlanmalı. Mensubiyetler üzerinden tasnif edilmiş olan eğitim yönetimi yeniden ele alınmalı; ehliyet ve liyakat esasına göre ve tüm eğitim çalışanlarını kucaklayan yönetim anlayışı tüm MEB teşkilatında hâkim kılınmalı" şeklinde konuştu.

Liyakat ve adalet ilkesini tahrif eden tasarrufları sonlandıracak tedbirler ivedilikle alınmalı

"Ek gösterge düzenlemesindeki eksikler tamamlanmalı, söz verildiği şekilde 1. dereceye inmiş memurlarımızın ek göstergesi 3600 olarak hayata geçirilmeli" diyen Türk Eğitim Sen Bekir Avan, konuşmasını şu şekilde tamamladı: "Kamu maliyesine hiçbir ilave

yük getirmeyecek olan Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki personelimiz, eğitim durumları ve yaptıkları fiili işe göre Genel İdari Hizmetler Sınıfına geçirilmeli. Üniversite idari personelinin, başta nakil ve görevde yükselme konuları olmak üzere, aciliyet arz eden sorunların çözülmesi. Akademik kadroların tahsisi başta olmak üzere, üniversitelerimizde liyakat ve adalet ilkesini tahrif eden tasarrufları sonlandıracak tedbirler ivedilikle alınmalı. Güçlü Türkiye güçlü eğitim ile güçlü eğitim de huzurlu eğitim çalışanları ile sağlanacak. Akademisyenlerimiz başta olmak üzere, tüm eğitim çalışanlarının insanca yaşayabileceği ekonomik standartlara kavuşturulması için tedbirler zaman geçirilmeden hayata geçirilmeli." Haber Merkezi

Otizmlili bir çocuğa erken tanı konulduğunda yaşam standardı çok yükseliyor

Gaziantep Üniversitesi Çocuk Hastanesi'nde "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü" dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Etkinlikte konuşan GAÜN Başhekimi Prof. Dr. Şevki Hakan Eren, "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü'nde hep beraber buradayız. Böyle organizasyonları çok faydalı buluyorum. İnsan doğuyor, büyüyor ve nihayetinde yaşamı sona eriyor. Bu kısa ömürde mutlu olmayı, farkındalık oluşturmayı çok önemli buluyorum. Bütün hastalık grupları ile birlikte yaşamayı öğrenen tek meslek grubu hekimliktir. Bu nedenle bu duyarlı organizasyona emeği geçen herkese tek tek teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

GAÜN Başhekim Yardımcısı GAÜN Çocuk Hastanesi Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Karadağ ise, "Bu organizasyonda emeği geçen başta Leylâdan Sonra Öğrenci Topluluğu olmak üzere tüm herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Otizmin farkında olmak çok önemli. Otizmlili bir çocuğa erken tanı konulduğunda yaşam standardı çok yükseliyor. Biz daha önce Sağlık Bakanlığı bünyesinde otizmle ilgili bir proje gerçekleştirmiştik. Bu proje kapsamında, otizm eylem planı çerçevesinde iki buçuk milyon kişiye tarama yaptık. Bu tarama sonrasında yaklaşık 45 bin otizm tanısı konuldu. Bu nedenle bu ve benzeri etkinlikleri çok önemli görmekteyiz. Katılan tüm herkese teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerine yer verdi.

Etkinlikte otizmle ilgili bilgilendirici sunum yapan GAÜN Çocuk Hastanesi Çocuk-Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Baran Çalışgan, "Otizm Spektrum Bozukluğu; sosyal etkileşim, iletişim ve yineleyen davranışlara ilişkin güçlükleri kapsayan karmaşık ve gelişimsel bir bozukluktur. Otizmde erken tanı çok önemli. Otizmlili çocuklar sosyal etkileşimde zorluk yaşayan çocuklardır. Göz ile temas kurmakta zorlanırlar. Duyguları yüz ifadelerine yansımaz. Sosyal ilişkilerinde tutarlı olarak bir zayıflık söz konusu oluyor. Bu çocuklarımızın dil gelişimde de gecikmelere rastlayabiliyoruz. Tekrarlayıcı davranış ve ilgi alanları da otizm de görülebiliyor. Belirli bir düzen ve rutinde ısrar ediyorlar. Otizmlili bireyleri fark etmek çok önemli. Erken özel eğitim programlarına başlanması çocuklarımızda daha iyi bir yaşam kalitesi oluşturuyor. İlk 6 yaş içerisinde verilen eğitim çok faydalı oluyor. Otizm şüphesi görülen bir çocuğu geç kalmadan bir psikiyatri uzmanına yönlendirmek gerekmektedir" şeklinde konuştu.

İki fotoğraf arasındaki farkı bulursak derdi de buluruz dermanı da

İktidar çevrelerinde, alınan seçim yenilgisinin nedenleriyle ilgili farklı değerlendirmeler yapılırken, eski AKP milletvekili Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından 1994 ve 2024 seçim döneminde ait iki fotoğraf paylaştı ve "Maksadı anlatmak için uzunca yazmaya gerek yok sanırım. İki fotoğraf arasındaki farkı bulursak, derdi de buluruz dermanı da" dedi.

Şamil Tayyar'ın paylaştığı fotoğraflardan ilki, 1994'teki İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde dönemin Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan ile Büyükşehir Adayı Recep Tayyip Erdoğan'ın, bir pikabın kasasında seçim gezisi yaparken çekilen fotoğrafı. Diğer fotoğraf ise AKP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay'ın, Aile Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'la beraber, çakarlı ultra lüks pikapla kent turu attığını gösteriyor.24

AK Parti'nin başarısızlığının temel nedeni EKONOMİ

Erdoğan'ın ekonomi yönetimi başarısızdır

Türkiye'de yerel seçimlere ilgili 5 yıl öncesine göre düştü. Seçimlere katılım 31 Mart seçimlerinde yüzde 78.11 oldu. Ancak 2019 seçimlerinde bu rakam yüzde 84'ün üzerindeydi. Sencar, CHP'nin başarısızlığına bir diğer etkinin tam da düşen bu katılım oranı olduğunu söylerken, "CHP'nin başarısızlığına bir diğer sebebi de AK Parti seçmenin sandığa gitmeme eğilimidir. AK Parti'de ciddi bir oy azalımı eğilimi var. Emeklilerin, işsizlerin, dar gelirlilerin Erdoğan'a müthiş bir tepkisi var. AK Parti'nin toplam oyları azalarak 16 milyon 339 bin civarına geriledi. CHP ciddi bir oy artışı yaşarken, AK Parti ciddi bir oy kaybetti. Erdoğan'ın ekonomi yönetimi başarısızdır. AK Parti'nin temel başarısızlığının nedeni ekonomi. Demirel'in bir sözü var "Boş tencere iktidarı devirir" bu gerçekleşti. Bu durum CHP'de de artış şeklinde ortaya çıktı."

AKP aday seçiminde başarılı olamadı

AK Parti'nin yerel seçimde yanlış adaylar çıkardığına da dikkat çeken Sencar, "Yapılabilecek en

yanlış adayı bul deselerdi bunları bulurlardı. Bu yanlışlığı telafi etmek için, yanlış adayları savunmak için Erdoğan 17 bakan ile sahaya çıktı. İstanbul'da bütün bir iktidarı Ekrem İmamoğlu'nun karşısına yığdı. İktidar top yekun Ekrem İmamoğlu ile bir seçim mücadelesine girdi. Bu da kamuoyunda bir tepki oluşturdu. İmamoğlu mağdur durumuna düştü. Halk onun mağduriyetine tepkisini gösterdi. Arada 11 puan fark var. Biz MetroPOLL Araştırma olarak 0.1'lik fark ile sonucu tahmin etmiştik" ifadelerini kullandı.

Dar gelirliğin tepkisi ağır oldu

Optimar Araştırma Başkanı Hilmi Daşdemir ise, "Emekli maaşları ve emekli maaşlarındaki adaletsizlik algısının seçim sonuçlarında ciddi anlamda etkili vurgularken, "Bu benim de beklediğim bir tepkiydi. Ancak bu kadarını beklemiyordum. Çünkü yapmış olduğumuz araştırmalarda ve gözlemlerde bunu görebiliyorduk. Bir önceki seçimde EYT'lilerin tepkisi gibi hatta ondan daha sert bir etkisi olduğunu söyleyebiliriz. Dar gelirliilerinin tepkisi, alım gücünün azalması, kira meselesindeki fiyat artışları ve benzeri gibi pek çok husus bu çerçevede değerlendirilebilir."

Hükümetin dış politikası sonuçlarda etkili oldu

Önceki seçimlerde seçim sonucuna etki eden başlıklardan birisi de hükümetin dış politikası olmuştur. Uzmanlar bu seçimde dış politikanın etkisinin çok az olduğunu belirterek, seçimi üçüncü sırada bitiren Yeniden Refah Partisi hükümetin dış politikasının sonuçlara etkili olduğu görüşünde. Yeniden Refah Partisi Dış İlişkiler Başkanı Doğan Bekin bu konuyu şöyle değerlendirdi: "İnsanlarımız Gazze'deki gelişmelerden muzdarip. Onun için iktidardan somut bir adım atması bekleniyordu. Fakat iktidar adeta muhalefet partisi gibi hareket ederek, mitingler düzenleyerek, söylemlere sığınarak, soykırma karşı somut adam atamadı. İsrarla bizden İstanbul adayımızı çekmemizi istediler. Biz de onların bu samimiyetini görebilmek adına özellikle Kürecik radar istasyonun kapatılması konusunu ortaya koyduk. Çünkü Kürecik sadece ve sadece İsrail'in çıkarlarına hizmet etmektedir. Biz dış politikayı iç politikaya elelendirmemek gerektiğini düşünüyoruz." Sputnik-Haber Merkezi

Esnafın dayanacak gücü kalmadı

487 aracımızın en az yüzde 50'si satılık durumda
Gaziantep Minibüsçüler Odası Başkanı Sofu Çolak, "Dolmuşçu esnafının artık dayanacak gücü kalmadı. Girdileri karşılama zorlanan esnafımız araçlarını satılığa çıkarmakta buldu. Mevcut 487 aracımızın en az yüzde 50'si satılık durumda. Ne yapacağımızı şaşırılmış bir durumda iken bir an önce biniş ücretlerine zam yapılmasını talep ediyoruz" dedi.

Zammının verilmesinin önünde

herhangi bir engel kalmadı
Son gelen zam ile birlikte mazotun litresinin 45 liraya yükseldiğini hatırlatan Çolak, "Mazot bizim en büyük giderlerimiz arasında yer alıyor. Aylar öncesinden Büyükşehir Belediyesine zam teklifimizi ilettilik lakin şimdiye kadar bulamadık. Artık seçimlerde sona erdiğine göre zammının verilmesinin önünde herhangi bir engel kalmadı. Yakın zamanda yeniden Büyükşehir Belediyesi'nin kapısını çalacağız" açıklamasını yaptı.

Maliyetler yükseliyor ama bunu biniş ücretlerine yansıtıyoruz
Esnafın çok zorlu şartlar altında çalıştığını sözlerine ekleyen Çolak, "Bir bakıyoruz, mazotta indirimle gidilmiş iki gün sonra bakıyoruz yeniden yükselmiş geçmiş. Halay gibi iki öne bir arkaya. Dolayısıyla bizlerde mazotu takip edemez duruma geldik. Mazota her zam yapıldığında yüreğimiz yerinden çıkacakmış gibi oluyor. Çünkü mazotta yaşanan ani bir yükseliş anında maliyetlerimizi yükseltiyor. Ama ne yazık ki bunu biniş ücretlerine yansıtıyoruz" ifadelerini

kullandı.
Bir aracın aylık gideri 200 bin liraya yaklaştı

Bir aracın aylık akaryakıt maliyetinin 100 bin lirayı geçtiğini sözlerine ekleyen Gaziantep Minibüsçüler Odası Başkanı Sofu Çolak, konuşmasını şöyle tamamladı: "Bizler küçük esnaf olarak ağır yükün altında kalkamıyoruz. Şu anda bir aracın aylık gideri 200 bin liraya yaklaşmış durumda. Bu gerçekten çok yüksek bir para. Artık zammımızı almalıyız ki araçlarımızın tekeri dönsün, evimize ekmek götürelim. Bizim de bakmamız gereken bir ailemiz var. Para kazanamazsak evimize nasıl ekmek götüreceğiz. O yüzde zam girdi maliyetlerini de göz önüne alarak ulaşım ücretlerine yüzde 100'ün altın zam yapılmaması gerekiyor." Haber Merkezi

Emekliler bayrama buruk giriyor

Emeklilerimiz yerel seçimlerde tepkisini ortaya koydu

Emeklilerin aldığı 10 bin lira ile geçinemediğini sözlerine ekleyen Özer, "Yakın zamanda Türkiye genelinde bir yerel seçim dönemi geçirdik. Seçimden önce emeklilere müjde verileceği açıklandı. Milyonlarca emekli Cumhurbaşkanı'ndan gelecek müjdeyi beklemesine karşın yine hayal kırıklığı yaşadı ve hüsrana uğradı. Dolayısıyla emeklilerimiz yerel seçimlerde tepkisini ortaya koydu" ifadelerini kullandı.

Emeklilerin yüzde 90'ı açlık ve yoksulluk içerisinde

yaşamını sürdürüyor

Emeklilerin yüzde 90'ının açlık ve yoksulluk içerisinde yaşamını sürdürdüğünü sözlerine ekleyen Özer, "Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te binlerce emekli açlık, yoksulluk ve sefalet içerisinde yaşamını sürdürmeye devam ediyor. Aldığı maaş ile geçinemeyenler bulabilirse ek olarak ikinci bir iş de çalışıyor. Hayatının baharında iyi bir şekilde yaşamaya gereken emekliler maalesef perişan bir şekilde yaşıyor. Hiçbir emekli bu şekilde yaşamaya hak etmiyor" açıklamasını yaptı.

Yıllar geçtikçe maaşlar

ciddi miktarda eridi

Özer, "2000 yılında tavandan emekli olan bir vatandaş ile 2022 yılında emekli olan vatandaşın aldığı maaş arasında yüzde 50 oranında bir fark söz konusu. Büyük umutlarla beklediğimiz bayram ikramiyesi ise 3 bin lira olarak hesaplara yatmaya başladı. Biz sadaka değil, hakkımız olanı istiyor ve talep ediyoruz. Emekli sadakaya muhtaç hale geldi. Bu insanlar yıllarca hizmet verdi. Yeni emekli bir şekilde idare eder ama yıllar geçtikçe maaşlar ciddi miktarda eridi, erimeye de devam ediyor" tespitinde bulundu. Haber Merkezi